



Beretning om klubbens virksomhed i 2022-2023

Bestyrelsen v. Lena Lund Pedersen

I forbindelse med generalforsamlingen i november 2022, blev der foretaget genvalg til bestyrelsen, idet Mogens Sandahl, Lena Lund Pedersen og Michael Østergaard Jensen alle blev genvalgt for toårige perioder. Bestyrelsen konstituerede sig efterfølgende, og det medførte ikke ændringer i den overordnede opgavefordeling, der fungerer virkeligt godt. I februar 2023 meddelte Carl H. Johnsen at han trak sig fra bestyrelsen, da han ikke kan forene flere tilkomne opgaver i sit arbejdsliv med formandsposten. Lena Lund Pedersen varetager formandsposten frem til generalforsamlingen i november, hvor der skal vælges ny formand. Claus N. Kristiansen der var suppleant blev valgt til næstformand.

I det forgangne år har vi haft fokus på banen, mulighed for etablering af vintertræning, fastholdelse og rekruttering. Vi har fået afsluttet vores store projekt med mulighed for vanding på hele banen.

Vedrørende etablering af vintertræning, her er vi i den indledende fase, hvor der pt. er ved at blive udarbejdet tegninger for projektet, der også skal give ny mulighed for parkering af vores buggies.

Der er nedsat et rekrutteringsudvalg, der har fået til opgave, at få sat fokus på aktiviteter, der både fastholder og giver nye medlemmer. Udvalget har udarbejdet et stort katalog over mulige nye tiltag og arrangementer i sæsonen, der styrker det sociale liv i klubben, samt styrker PR og gør klubben mere synlig. Vi har i år fået aftaler om regelmæssige opslag på både hjemmeside og Facebook. Michael Ø. Jensen fra bestyrelsen tager sig af hjemmesiden, så hvis du har et resultat eller andet, der skal offentliggøres, så skriv eller ring til Michael – gerne med billeder på nyhederne.

Der er afviklet Golf og Kvinder, tre torsdagstræf, sponsorgolf for sponsorernes medarbejdere, udbudt grundejergolf og singlegolf. I forbindelse med de sidstnævnte to tiltag, her var der desværre ikke tilstrækkelig med tilslutning til at vi kunne gennemføre.

I år har vi haft ”startere” og baneservice. Der er mange medlemmer der givet tilbagemelding om at det er rigtig godt, det giver et bedre flow på banen.

I de foregående år har et fokusområde været at få konsolideret vores økonomi. Dette har vi arbejdet med, så vi ikke pludselig overraskes af uforudsete udgifter, der kan medføre udfordringer for klubbens drift og overlevelse. Som man kan se, også af dette års regnskab, lykkes det stadig meget godt. Vi har også i år brugt en stor del af bestyrelsesmøderne på at informere og koordinere arbejdet i udvalgene, og vi mener stadig, at vi er på vej i den rigtige retning med klubben og dens største aktiv, banen. I løbet af i år har vi ligeledes drøftet og behandlet vores fritspilsordninger og SGO-ordningen. På generalforsamlingen sidste år orienterede vi om, at Køge golfklub har fået mulighed



for at melde sig ind i SGO-ordningen, da Sydsjællands Golfklub meldt sig ud af ordningen. Det blev ikke Køge som, men Skovbo Golfklub der kom med i ordningen, det er vi i bestyrelsen glade for. Fritspilsaftalerne med Værebros, Harekær og Brøndby golfklubber forsætter. Dog er der en ændring i aftalen med Harekær, så SGO spillere, i Weekender og på helligdage, først kan booke tid efter kl. 13.00.

Tak til alle jer medlemmer og bidragsyder der lynhurtigt meldte sig og gav klubben en gave på mindst 200 kr. så klubben kunne ansøge SKAT om at blive godkendt som en "almenvælgørende forening". Vi havde brug for at 100 privatpersoner, og der er rigtig dejligt at vi meget hurtigt kom over de 100. SGK er blevet godkendt som en "almenvælgørende forening". I vil i regnskabet se at vi i 2023 modtager 130.000 kr. i momskompensation, der kan indgå i udviklingen af vores dejlige klub.

[Livet i klubben v. Lena Lund Pedersen.](#)

I februar måned måtte klubbens forpagter af restauranten Suserup desværre erklære sig konkurs. Det gav selvfølgelig nogen bekymringer op til sæsonstarten. Men vi fik hurtigt en ny aftale på plads med klubbens nye forpagter Michael Jensen. Det er en fornøjelse at arbejde sammen med Michael, der har lagt op til dialog og er meget modtagelig for nye ønsker og tiltag. Her kan nævnes fredags grill på terrassen, stegt flæsk mm. Fra medlemmerne og klubberne i klubben er der kun stor ros til Restaurant Suserup.

Der skal herfra lyde en kæmpe tak til vores sponsorer. Uden den økonomiske støtte, der kommer herfra, ville vi ikke kunne have så højt et niveau, som vi har. Vi ved, at I med virksomheder også er på vej ud af krisen. Derfor er det endnu mere fantastisk, at I stadig ønsker at støtte klubben gennem jeres sponsorater. Tusind tak!

[Kontoret v. René Nielsen](#)

Denne sæson har været en travl sæson med mange nye tiltage i klubben. Forberedelse til sæson 2023 starter inden sæson 2022 er færdig, med møde i klubbens forskellige udvalg: Turneringsudvalg, Sponsorudvalg, Markedsføringsudvalg, Baneudvalg. Derudover budgetlægning til den kommende sæson samt årets generalforsamling i november måned.

I december måned var jeg rundt til alle klubbens sponsorer med en julegave. Hovedparten af klubbens sponsoraftaler skal genforhandles ved årsskiftet. Det er en kæmpe fornøjelse at komme rundt og hilse på klubbens sponsorer udenfor golfsæsonen.

Klubben har i denne sæson fået 200 nye indmeldelser i alle medlemskategorier. Mange af disse indmeldelser er børn og unge mennesker under 25 år. Mange af indmeldelserne er elever fra Sorø Akademi som vil prøve golf. Det har givet undertegnet og klubbens træner en masse arbejde med planlægningen af alle disse nye medlemmer.



Sæsonen med sommergreens kom meget sent i gang på grund den våde vinter. Vi skulle et stykke ind i april, før det var muligt at åbne sommergreens.

Presset på banen har været meget mindre end i Corona årene. I 2020 blev der spillet omkring 35000 runder. Det er faldet til ca. 27000 runder i den forgangene sæson. En anden af årsagerne er at der spilles ca. 1000 færre runder på frit spils ordningen. SGO-ordningen er en succes, 188 af klubbens fuldtids medlemmer har tilkøbt sig ordningen i denne sæson.

I denne sæson fik klubben rigtig gang i baneservicen i weekenderne. Dette er takket være 14-16 medlemmer som parvis har passet opgaven med henholdsvis at være starter på først tee og at køre rundt som baneservice/-kontrol. Med varer fra restauranten, så var succesen hjemme. De varme dage var omsætning rigtig høj til alles tilfredshed både gæster, medlemmer og Michael i restauranten.

Klubbens 20 golfbiler til udlejning har haft en travl sæson. Der er 3400 runder hvor der er benyttet bil. Antallet af runder hvor der er benyttet bil er steget med 200 fra 2022 og ca. 600 runder fra sæson 2021, med det samme antal biler. Det, selvom kørsel med biler først blev åbnet ca. 3 uger senere end de to foregående sæsoner pga. det våde forår.

74 Medlemmer har tilkøbt sæsonordningen til kr. 1700.- for en sæson. For at benytte denne ordningen skal man være 70 år plus eller gangbesværet.

Jørgen Marcussen har igen i år stået for klargøringen alle biler, til stor glæde for egne medlemmer, men specielt klubbens gæster bemærker de flotte rengjorte biler.

I efteråret fik vi endelig lagt fibernet på Suserupvej og dermed mulighed for at opgradere vores wi-fi i klubhuset og området omkring klubhuset. Det var ikke helt billigt. men en nødvendig for at medlemmer og gæster kan bruge deres telefon i lokalerne samt betale med MobilePay.

Der skal fra kontoret lyde en stor tak til alle frivillige i klubben som hjælper med opgaver i klubben. Bl.a. Bent og Annette som står for rengøring af toiletterne på banen, hele baneservice teamet, Flintstones som havde 30-års jubilæum i år, Birthe på kontoret, Ove som klarer alt skiltearbejde i klubben, både bestilling og opsætning af skilte på banen. Tak til Jørgen og Lena for hjælpen med at sætte biler til opladning om aften og alle andre som giver en hjælpen hånd i klubben og i alle klubbens underklubber.

Banen v. Tommy Dreyer Jensen

Endnu en hektisk sæson er ved at være slut, og det blev endnu et år med store udfordringer for baneudvalget og greenkeeperne. Udfordringerne er trods alt ikke kun af negativ karakter, den positive slags findes heldigvis også. Én af disse er de mange medlemmer og gæster vi har i klubben, yderst positivt men det betyder også et markant slid på alle dele af banen.



Banen har endnu engang i år været udfordret fra starten af vækstsæsonen, tørken ramte os igen i år tidligere end normalen, men denne gang var vi langt bedre forberedt end tidligere. Effekten af vores investering i udvidelse af vandingsanlægget viste sin sande værdi, om end der ikke kan vandes uhæmmet, har vi dog kunne holde vækst i græsset. Atypisk fra tidligere år, så kom højsommeren med rigelige mængder vand, hvorved især vores fairways har haft ideelle betingelser og kraftig vækst hele sæsonen. Det varme/lune vejr gennem hele efteråret har forlænget sæsonen markant, hvilket mange nok ikke er kede af.

Udvalget har i store dele af året arbejdet tæt sammen med den samme banearkitekt som blev benyttet omkring hul 9/17 etc., med henblik på især den svære green 7, nogen vil nærmest kalde den umulig og urimelig. Kigger man diverse papirer igennem fra tidligere udvalg, så kan man hurtigt se at ændringer til hul 7 allerede var i tankerne få år efter banens etablering, så vi nu har arbejdet dybere med en arkitekt, kan nok ikke betragtes som uberettiget. Der mangler i skrivende stund kun få ting inden udvalget kan fremlægge forslaget til bestyrelsen, sådan det kan vurderes i forhold til løsning, økonomi etc. Planen er udformet så den kan hentes frem når tiden er, og dermed ikke som sådan noget som skal udføres her og nu.

Etablering af stier rundt på anlægget er blevet prioriteret, dette er primært gjort for at sikre spillernes færdsel rundt på anlægget, da vi har et forholdsvis kuperet anlæg. Udvalget har i den forbindelse indstillet til Regel & handicap udvalget, at der kigges på lokalregler herfor.

Sidst på sommeren kunne vi desværre konstatere skader på vores greens, skader som vel og mærke ikke kunne præciseres førend vi fik en rapport tilbage med resultatet af indsendte jordprøver -der var tale om nematoder (mikroskopiske dyr). Straks herefter igangsatte vi en behandling og tilpasset greenkeeping, sådan vi hurtigst muligt kan få dem forbedret. Dette tager desværre den tid som der kræves, og forventer dem klar til den kommende sæson.

Planen for omlægning af græstyper i greens fortsættes, og især i år begynder resultatet virkelig at kunne ses. Vi har stort set ikke haft angreb forskellige svampetyper, de har været superjævne og ikke mindst ensartet hele vejen rundt. I perioder har de også nok været til den bløde side, hvilket skyldes vi ikke ville stå samme sted som sidste år, hvor greens i periode var for hurtigere for den fleste golfere. Vi har dog stadig enkelte greens som er lettere modtagelige for skader, så disse holdes der ekstra øje med af staben.

Udvalget vil hermed også sige stor tak til medlemmerne, I har udvist stor forståelse for de ting som er udført på banen, også selvom de i periode har givet nogle u hensigtsmæssigheder for spillet.



Greenkeepere v. Jens Chr.

I år har greenkeeperne været udfordret på det danske vejr. Et vejr som vi nok skal forvente kun bliver mere uforudsigeligt i fremtiden. Vejr som vil være ekstremt med lange tørke perioder / regnperioder. Alt sammen noget som kan få det grå hår til at vokse ekstra voldsomt af bekymring.

Vi forsøger derfor hele tiden at være på forkant med nye muligheder for at pleje greens bedst muligt.

I år kan vi fx mærke en stor fortjeneste af vores vandingsanlæg på fairways. Derfor står fairways godt, de er sunde og derfor mindre modtagelige for fugleangreb, som ødelægger fairways.

Foråret var plaget af både kulde og tørke helt til Sct. Hans, det betød stilstand i vækst. I juli kom regnen og banen stod flot grøn. Samtidig var den stærk og kunne modstå slitage.

Vi har hele tiden gang i nye tiltag; derfor flyttes transporten ind på stierne, det mindsker slid på græs. Arbejdet med at udbygge stisystem, er på nuværende tidspunkt godt i gang og færdiggøres inden vinter.

Vores hyggelige geder, synes græsset har været bedre på den anden side af hegnet- altså de har tit været løbet ud af fold. Derfor laver vi nyt hegn og forventer det vil holde gederne inde.

Flintstones har fejret 30-års jubilæum i år, vi ønsker et stort tillykke og tak for rigtig god hjælp og selskab.

Vi har et godt samarbejde med Rene og Steffen til fælles styrke.

Greenkeeperne har igen i år haft nok og se til, men med godt humør og arbejdsindsats er alt gået fint.

Begynderudvalget v. Lena Lund Pedersen

I begynderudvalget glæder vi os over samarbejdet med de nye prøvemedlemmer, i årets løb har vi haft i alt 75 voksne og 48 børn/ungdom. Vi har i år deltaget i "Kvinder og Golf". Kvinder & Golf er et koncept, der i mere end 50 danske klubber har skabt stærke kvindenetværk og givet flere hundrede kvinder en ny passion i form af golfsporten. Kvinder & Golf er et otte ugers forløb, hvor deltagerne udover at lære golf også laver en række andre aktiviteter sammen der styrker det sociale klubliv, Tips og trick som "ny golfer" regelundervisning, vinsmagning, hjerte-lunge redning m.m. Vi havde et hold på 10 kvinder, som Mette Løssing og Anne Marie Judson og Steffen Høyer på fornemmeste vis gennemførte forløbet, der har været stor ros fra deltagerne, og vi møder 7 af dem som medlemmer i klubben.

Vi har afholdt "aftengolf" tre torsdage i august, åbnede vi træningsfaciliteter og klubbens lille bane. Guider og Steffen afviklede de tre dage, efter træning og en runde på den lille bane, mødes alle i



restaurant, hvor der vil blive serveret en frisk sandwich og øl/vand, samt rig lejlighed til at stille spørgsmål omkring klubben og golf i al almindelighed. For kun 100,00 kr. pr. gang, kunne man deltage i arrangementet. Det har også givet nye medlemmer.

Vi har fået mange unge under 25 år, heraf en del elever fra Sorø Akademi som vil prøve golf, her har Steffen Høyer og Lars Bo Ipsen har ydet en stor indsats, dannet hold så alle har kunne træne og komme på den lille bane.

I marts havde vi vores opstartsmøde for klubguider, hvor vi har fokus på den gode modtagelse, "hvordan hjælper jeg en ny golfspiller", golf er fællesskab, morskab, motion og naturoplevelser. Introduktion af pensum for prøve medlemmer, samt oversigt over planlægning af tors- og søndagsmatcher. Vi har afviklet begynderturnering om torsdagen i sæsonen, hvor vi glæder os at der er rigtig mange der deltager. Igen i år har der været et rigtig godt samarbejde med DVDP, der også afvikler deres matcher om torsdagen. For begynderne har der været tilbagemeldinger om at det er rigtig godt at spille både for-/bag ni. Søndagsmatcherne har vi afviklet hver anden søndag, hvor alle med handicap +36 har fået en personlig invitation til at deltage, i år har det ikke været så stort tilslutning til søndagsmatcherne.

Alle prøvemedlemmer over 25 år får tilbud om individuelle træning og 4-6 gangs træning på holde om lørdagen med max 8 deltagere, med efterfølgende spil på par 3 banen. For alle de nye medlemmer under 25 år har der været fællestræning mandag aften, samme med klubbens øvrige medlemmer i denne målgruppe. Steffen Høier og Jesper Deichmann har afviklet kurser i golfreglerne for alle prøvemedlemmer i Sorø Golfklub. Vores medlemsundersøgelse, Golf spilleren i centrum, blandt de nye medlemmer tilkendegiver, at vi har en rigtig god ramme for modtagelse og introduktion til nye medlemmer.

I år har vi brugt Face Book både til rekruttering af nye medlemmer, annoncering af åbent hus den 23. april 2023, hvor der var 30 deltagere.

Der skal lyde en stor tak til Rene Nielsen, Steffen Høyer og alle jer frivillige klubguider, der på bedste vis tager godt imod de nye golfere og er med til at give nye medlemmer intro til golfens både skrevne og uskrevne regler på banen. Og som noget af det vigtigste, understøtter at alle bliver en del af et golfnetværk.

Turneringsudvalget v. Thomas Barfoed Vølser

Turneringsudvalget ser tilbage på 2023 med fortrøstningsfulde øjne. Der har været en lille stigning i deltagere på trods af en aflyst turnering (International pairs). Da det ser ud til at Sorø Golfklubs medlemmer primært vil spille egne turneringer, vil vi planlægge året 2024 ud fra dette. Der har været et ønske om at spille slagspil i a-rækken og det vil vi (gen-) indføre i det nye år.



En stor tak til alle vores turnerings sponsorer som bakker op om turneringslivet i klubben. Der er både gengangere og helt nye sponsorer og vi er jer alle taknemmelige for at vi kan præsentere flotte præmieborde i alle vores klubturneringer. Det er meget værdsat.

Tak til de frivillige der deltager som matchledere og medhjælpere, uden jer kunne vi ikke gennemføre turneringslivet.

Festugen er fortsat en deltagersucces og der er en rigtig god stemning, også på terrassen efter runden er gennemført. Det er medvirkende til at udvikle den gode klubånd at så mange deltager og bliver og spiser / drikker sammen efterfølgende.

Tak for et godt turneringsår

På udvalgets vegne

Thomas Barfoed Velser (formand)

René Nielsen

Jesper Moll

Henrik Bulskov

[Regel- og Handicapudvalget v. Thomas Barfoed Velser](#)

2023 har været et stille år hvor der faktisk ikke er sket det store. Jeg har inkluderet en af vores regeldommere, Carsten Ekstrøm, i udvalget og vi skal holde vores første møde i løbet af vinteren.

Vi har fået til opgave (delvist selv initieret) at kigge på muligheden for at lave reglerne omkring de kunstigt anlagte stier om. Det tager vi fat på og får en afklaring af inden den nye sæson.

Der er kommet en regel-opdatering som primært skal gøre reglerne nemmere at tolke. Der er tale om mindre korrektioner som ikke kræver en egentlig regel-aften. Ændringerne kan findes på DGUs hjemmeside under "vigtigste nyheder i Golfreglerne 2023".

Handicapsystemet fungerer godt og jeg tror de fleste oplever at det er meget nemmere at stige i handicap til et spil-svarende niveau end tidligere. Det afspejles også i at scores generelt ligger højere.

På regel og HCP udvalgets vegne

Thomas Barfoed Velser



Sponsor- og Markedsføringsudvalget v. Henrik Pedersen

Klubben har i dag 96 sponsorer. I 2023 har klubben indgået sponsoraftale med 8 nye sponsorer, 4 sponsorer har i denne periode ikke forlænget deres aftale med klubben.

Sponsorudvalget blev i foråret udvidet med to medlemmer Boye Larsen og Per H Larsen, så det i dag består af fem personer, udover de to nævnte, er det Ove Berthelsen, Forretningsfører René Nielsen og Henrik Petersen.

I denne sæson har udvalget lavet to nye tiltag, som der blev taget godt i mod. I foråret blev der arrangeret to aftener, hvor sponsorer kunne tage deres medarbejde ud og prøve golfens glæder under kyndig vejledning af klubbens træner. Omkring 20 deltager var der til hver af de to aftener som blev afsluttet med grillmad.

I august måned var der arrangeret en netværkstur til Barsebäck Golf Resort over to dage. Dagen startede med samlet buskørsel fra Sorø. Efter ankomst til Barsebäck spillede alle 24 deltager en runde på den ene af resortets to 18 hulls baner. Efter runden var alle samlet på terrassen til hygge med udsigt over Øresund. Om aften var der efter middagen netværksmøde, hvor alle de deltagende sponsorer rigtig lærte hinanden at kende. På anden dagen spillede vi Mesterskabsbanen inden bussen kørt alle tilbage til Sorø. To dejlige dage med flot vejr og to super baner som stod i helt perfekt stand, dejlig mad og hotel på banen. Der er allerede nu bestilt ophold Barsebäck Golf Resort i dagene den 16 & 17. august 2024.

Klubbens to årlige sponsorarrangementer havde stor tilslutning, med lidt over 120 personer til hvert af arrangement. Dagen starter med 18 hullers golf og efterfølgende middag i restauranten. Til begge arrangementer har der været en helt fantastisk stemning blandt sponsorer og deres gæster. Vi glæder os til at se jer igen i 2024 til de to sponsorarrangementer. Der skal lyde en stor tak til alle jer sponsorer, som støtter klubben både de nye sponsorer, som jer sponsorer der har været med i mange år. Uden jeres sponsorat vil det ikke være muligt og udføre de forbedringer som klubben er i gang med i disse år, som blandt andet vandingsanlæg på fairways.

Markedsføring har denne sæson været rette imod green-fee gæster med annoncer i Golfbladet og Tour Guiden. Der har været kørt målrettet facebook kampagne, for at få nye medlemmer, med stor succes bla. Kvinder og Golf og til Golfens dag i april.

Sportsafdelingen v. Steffen Høyer

Endnu en sæson i Danmarksturneringen er overstået for vores 3 divisionshold.

Super-Veteranholdet bevarede igen pladsen i landets bedste række. Ved at være bedst i indbyrdes kamp mod Brøndby sikrede Sorøs Super-Veteraner sig 3.pladsen i deres pulje. Københavns Golfklub vand puljen overbevisende med sejre i alle deres kampe.



Herrernes 2.hold var kommet i en hård pulje. Køges 2.hold var klart det stærkeste på papiret, som også viste sig i sæsonen første kamp på hjemmebanen i Sorø. Efter matchen stod der 10-2 til Køge. Vores spillere var dog glade for ikke at lide et "æg" i årets første kamp. De andre 2 hold var fra Fyn. Blommenslyst & Langesø. Af de 4 kampe der blev spillet mod dem, vandt Sorøs spillere de 3, og sikrede sig derved sikkert pladsen i 3.divisionen også til næste år.

Herrernes 1.hold som spiller i 2.division, skulle i sidste kamp på hjemmebane mindst have uafgjort for at bevare pladsen i 2.divisionen. Det blev en rigtig gyser!

Af de ca. 3.000 tusinde slag der er blevet slået af Sorøs 6 herrespillere i 6 kampe gennem sæsonen, kom det ned til den sidste match, den sidste mand, på det sidste hul. Carsten Ekstrøm stod med et 8 meter put ned ad bakken til venstre, på 18. hul. 2-put og holdet ville forblive i 2.division. 3-put og holdet ville ryge ned i 3.division. (og samtidig tvangs-ned-rykke 2.holdet til 4. divisionen) Det var meget stille ved greenen. Holdkammerater, modstandere og andre der så på, holdte vejret. Carsten tog en dyb indånding! Det er NU! Det er nu muskelhukommelsen skal ta over. Af alle de puts Carsten har slået gennem en del år på golfbanen og mange runder, så er det lige nu hans vigtigste af alle! Det her er for holdet.

Det følte som om at det tog en hel eftermiddag, før bolden lå stille 30cm fra hullet. Jubel, men ikke i endnu. Gør det færdigt! Hold rutinen. I kom den! - 1.holdet forbliver i 2.divisionen. Carsten havde brugt al sin energi og mere til. Presset. Sådan kan sport også være!

Tak..til alle som har deltaget på klubbens 3 divisionshold i løbet af sæsonen 2023. Og tak til alle som har haft lysten til at være en del af et team.

[Junior- og ungdomsafdelingen v. Michael Østergaard Jensen](#)

Det vi alle kan se på rangen, på banen, i klubben og nu også på andre baner er, at det vrimler med unge golfspillere i Sorø Golfklub.

Ud over de fælles træninger om mandagen, dukker juniorerne også op til Begyndermatcher, klubturneringer og DGU's ungdomsturneringer, som f.eks. D-Tour.

Det giver pote, for Jeppe og Kristoffer har støvsuget præmiebordet for golfbolde om torsdagen, og Kristoffer tog en flot 1. præmie med hjem fra Klubturnering Ledernes.

Efter en sæson på D-Tour er det samme to der har kvalificeret sig til D-Tour sæsonafslutningens Mini Maxi Cup, der er en to dages begivenhed i efterårsferien på Greve Golfklubs bane, med overnatning på vandrehjem i Tune. Her skal de mødes og spille med og mod tilsvarende unge golfere fra Distrikt 4. I alt 32 spillere der skal spille Ryder Cup format. Foursome lørdag, singler søndag, og forhåbentligt med Distrikt 5 som vindere.

Træningerne om mandagen er delt op i tre hold.



Indslusning som jeg står for. Her er der juniorer fra ca 5-10 år der snuser til spillet.

Steffen har et hold bestående af juniorer op til 13-16 år. De er mere rutinerede på banen og er dem der er omtalt i den forrige paragraf.

Sidst men ikke mindst så er der endnu et hold for 16-20-årige som er klar på fællestræning og på at modtage undervisning fra Steffen.

De træner godt og kommer også rundt på både par 3 bane og 18 hullers banen

Ud over de juniorer der deltager i den organiserede træning, så er der også startet en hel række unge mennesker som er begyndt at sværme rundt på banen.

De træner, men ikke umiddelbart sammen med Steffen. Vi prøver at "indfange" dem for at se hvad de har for et behov. Er de "Klubafhængige" uden at de ved det, eller skal det bare lige gå op for dem at der faktisk er flere tilbud i klubben end de lige går og tror?

Ved seneste Sponsorturnering var der stor støtte til det arbejder SGK laver med og for juniorene. Der blev indsamlet 3850,- til juniorarbejdet. Mange tak. Det varmer at der er stor opbakning bag arbejdet i klubben.

Vi ser frem til høstfesten, hvor vi markerer at det nu bliver så tidligt mørkt at det ikke kan lade sig gøre at træne efter skole/job om mandagen. Vi går i "vinter tilstand" som ikke betyder at vi lægger golf på pause, men at vi finder alternative måder at samles og træne på. Hallen i Harekær er en mulighed, samt simulatoren i Slagelse. Der bliver også igen i år mulighed for at deltage i DGU VinterTour fra november til februar.

Hen over vinteren vil vi pleje relationerne og golffærdighederne, så vi er klar til det som foråret byder på.